
Zš o Mš Proce

základní škola a Mateřská škola prace,
okres Brno - venkov, příspěvková organizace
štolní 109, 664 58 prace

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávánína školní
rok 201912020

Ředitelka Záklaďní školy a Mateřské školy Prace, okres Brno - venkov, příspěvková
organizace (dále jen ,,mateřská školď'), stanoví následující kritéria, podle kterých bude
postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole takto:

1) Dítě, které do 3L8.2020 dovrší věku 6 let

(podle §34a je od ].1.20]7 povinné vzdělávdní dětí, které v příslušném roce dosáhnou
věku6let) 7bodŮ

2) Děti s trvalým pobytem v obci Prace, které do 3I.8.2020 dovrší věku 5 let

6 bodů

3) Děti s trvalým pobytem v obci Prace, které do 31 .8.2020 dovrší věku 4 let

5 bodů

4) Děti s trvalým pobytem v obci Prace, které do 3I.12.2019 dovrší věku 3 let

4 body

5) Děti s trvalým pobytem v obci Prace, které do 30.6.2020 dovrší věku 3 let

Při volné kapacitě mateřské školy a po uspokojení předešlých kritérií lze umožnit
do mateřské školy i dalším dětem:

1) Děti s trvalým pobytem v obci Prace, které do 31.8,2020 dovrší věku 3 let

2 body

2) Děti s jiným trvalým pobytem, rozhoduje věk dítěte od nejstaršího po nejmladší

1 bod

V PříPadě rovnosti bodŮ (shody kritérií) u více dětí bude zohledněn jejich věk (bude
upřednostněno starší dítě).

Nabývá platnosti: 20. 4. 2019

Schválila: Mgr. Andrea H}ABÁKOVÁ, řediflka ZŠ a MŠ Prace

i'(,,,o í,1, ,i, r, ll I

3 body

docházku


